Arnoldus filius quondam Petri (dg: Plaetmaker) de Moudewijc des' Plaetmaker et Paulus dictus de Heijst maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri et ipsa cum eo tamquam tutore domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem magistri Johannis barbitonsoris (dg: ex ..) ex uno et inter hereditatem Wolteri dicti de Os fabri ex alio atque totum jus ipsis quovis modo competens in muris lapideis ex utroque latere domus predictae situatis venditas dicto quondam Petro de Moudewijc a Gerardo dicto Croech et Margareta eius uxore filia quondam Gerardi de Parijs prout in litteris hereditarie vendiderunt Rodolpho dicto de Spoerdonc vinatori supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes super habita et acquirenda ratam servare et obligationem et impetitionem (dg: ..) deponere exceptis censu ducis et hereditario censu septem librarum monete et vitali pensione octo librarum monete domino Mathije Scilder presbitro ad eius atque¹ via quadam quatuor pedatas in latitudine et XLIIII pedatas et quartam partem unius pedate et pollicem in longitudine continente sita retro dictam domum et aream prout dicta via ad predictam domum pertinet ut dicebant

1179 mf9 A 04 p. 533.

in profesto purificationis: zaterdag 01-02-1393.

in die Brigide: zaterdag 01-02-1393.

Tercia post purificationis: dinsdag 04-02-1393.

in die Aghate: woensdag 05-02-1393.

⁶ Zie → BP 1179 p 743r 06 do 16-07-1394, verkoop van erfcijs uit 2/3 deel van het huis en erf, met vermelding van een erfcijs van 7 pond geld en een lijfrente van 8 pond geld aan hr Mathijas Scilder priester.

⁷ Zie ← BP 1175 f 253r 05 ma 13-01-1371, verkoop van het huis en erf, met vermelding van een erfcijs van 7 pond gemeen geld en een lijfrente van 8 pond gemeen geld aan hr Mathijas Scilder priester.

BP 1179 p 533r 01 za 01-02-1393.

vicarii ex premissis solvend.. Quo facto Nijcholaus Plaetmaker de Moudewijc super premissa et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Sij) Sijmon et Dordrecht datum in profesto purificationis.

BP 1179 p 533r 02 za 01-02-1393.

Lambertus die Plaetmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus die Plaetmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 533r 03 za 01-02-1393.

Vervolgens beloofde hij aan voornoemde Arnoldus tbv Johannes dat, indien Johannes zvw Petrus van Moudewijc, die in het buitenland verblijft, terug zou keren, dat dan voornoemde Rodolphus gnd van Spoerdonc schedemaker 1/3 deel van voornoemde goederen aan voornoemde Johannes zal overdragen.